
ANNEX A 
 

FOI DOF/2025-0270 
 
Request 
 
Re: DOF/2025-0224 FOI Response 
 
I received the response from the above referenced freedom of information act. 
When asked for further clarification before receiving this response I have noticed I 
filled it out incorrectly. I was only seeking the information of General E02 roles. 
 
Can this be amended? Thank you 
 
 
 
 
DoF Response 
 
I can confirm the department holds some of the information requested. 
 
1. Details of the total vacancies in each department is not held centrally by 

Department of Finance. Each Civil Service department is responsible for 
managing its resources – both financial and staff. Each department 
determines its individual workforce needs and is responsible for ensuring that 
any additional staffing resources are affordable. When a department identifies 
a vacancy that needs filled, the request is referred to NICSHR to initiate the 
process to fill the post. NICSHR liaises with all departments on an ongoing 
basis to seek to prioritise recruitment activity within allocated financial and 
staff resources.  
 
As at the end of March 2025, (the figures provided at time of request 
DOF/2025-0224), the NICSHR caseload for vacancies at General Service 
EO2 grade in Belfast and Lisburn was 297.  

 
2. The breakdown of the 297 vacancies in Belfast and Lisburn, by Department 

and office address is shown in the table below.  
 

 DAERA DfC DfE DfI DoF DoH DOJ PPS TEO Total 
Belfast           

2-4 Bruce Street     3     3 
43-45 Falls Road  1        1 
580A Falls Road  6        6 
Adelaide House   9       9 
AIB Buildings        5   5 
Balmoral Road    1      1 
Belfast Chambers        6  6 
Castle Buildings      3 2  12 17 
Castle Court  66        66 
Causeway Exchange  14        14 



 DAERA DfC DfE DfI DoF DoH DOJ PPS TEO Total 
Clare House 16    2     18 
Clarence Court    3      3 
Colby House     1     1 
Connor Buildings  2        2 
Craigantlet Buildings     4     4 
Crown Buildings Falls 

Road  6        6 
Crown Buildings 

Shankill  3        3 
Dargan File Stores 2         2 
Dundonald House 1         1 
Goodwood House  13        13 
Great Northern Tower  38        38 
Holywood Road Jobs 

and Benefits Office  12        12 
Hydebank    3      3 
James House    9      9 
Knockbreda Jobs and 

Benefits Office  6        6 
Laganside House       2   2 
Lanyon Plaza     4     4 
Queen's Court     1  4   5 
Royal Courts of Justice       8   8 
Shaftesbury Square 

Jobs and Benefits Office  1        1 
Stormont Castle         3 3 

Belfast Total 19 168 9 16 15 3 21 6 15 272 
Lisburn           

Bow House  7        7 
DAERA Lisburn 8         8 
Lisburn Jobs and 

Benefits Office  8        8 
Maghaberry       2   2 

Lisburn Total 8 15     2   25 
Grand Total 27 183 9 16 15 3 23 6 15 297 

 
 

3. As at the end of March 2025, the EO2 General Service vacancies in Belfast 
and Lisburn on the NICSHR caseload (as listed above), were unfilled. 

 


	Yours sincerely,



